
ZARZĄDZENIE NR 62/18
WÓJTA GMINY DRAGACZ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2018 rok związanych ze  zmianą 
kwot i uzyskaniem dotacji  przekazanych z budżetu państwa, z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z póżn. zm.1)) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 101.488,33 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 35.131.065,45 zł, w tym dochody bieżące 
31.512.125,76 zł, dochody majątkowe 3.618.939,69 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 101.488,33 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 41.134.279,34 zł, w tym wydatki bieżące 
31.078.510,89 zł, wydatki majątkowe 10.055.768,45 zł.

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2018 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wydatki Funduszu Sołeckiego w kwocie 340.945,65 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Dorota Krezymon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz.  1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693.

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 62/18
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 listopada 2018  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 61 304,652 326 762,87 2 388 067,52

80104 Przedszkola 61 304,65 2 122 987,822 061 683,17

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 61 304,65 61 304,65

852 Pomoc społeczna - 1 185,27928 611,58 927 426,31

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
488,00 34 178,0033 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 651,00 488,00 19 139,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 673,27 2 828,314 501,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 501,58 - 1 673,27 2 828,31

855 Rodzina 41 368,958 240 095,38 8 281 464,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
39 466,00 3 137 571,003 098 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 077 735,00 39 466,00 3 117 201,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 267,05 187,33454,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
454,38 - 267,05 187,33

85504 Wspieranie rodziny 2 170,00 275 660,00273 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
268 790,00 2 170,00 270 960,00

35 029 577,12 35 131 065,45101 488,33Razem:

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenie Nr 62/18
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 listopada 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0081 377,00 81 377,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 78 964,0078 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,90 369,36 920,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 103,43 28,42 131,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 482,12 - 397,78 9 084,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00735 580,00 735 580,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 652 560,00652 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

44 000,00 - 340,00 43 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 340,00 18 540,00

801 Oświata i wychowanie 61 304,6512 215 920,63 12 277 225,28

80104 Przedszkola 61 304,65 4 016 300,653 954 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 889,00 - 4 303,07 554 585,93

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 252,04 14 252,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 303,07 4 303,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 364,00 - 735,82 96 628,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 446,31 2 446,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 735,82 735,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 456,00 - 105,43 12 350,57

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 321,26 321,26

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 105,43 105,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 690,84 1 690,84

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 474,20 35 474,20

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 120,00 7 120,00

852 Pomoc społeczna - 1 185,271 677 668,58 1 676 483,31

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

488,00 34 178,0033 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 690,00 488,00 34 178,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 673,27 130 828,31132 501,58

3110 Świadczenia społeczne 132 413,31 - 1 640,45 130 772,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,27 - 16,00 17,27

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 - 16,82 38,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 431 829,00431 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 818,00 800,00 16 618,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 800,00 3 200,00

855 Rodzina 41 368,958 435 353,38 8 476 722,33

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 868 046,004 868 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 800,00 44 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 091,80 137,76 8 229,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 124,79 19,60 1 144,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 205,87 - 1 319,16 3 886,71

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 450,00 8 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 353,50 - 88,20 1 265,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
39 466,00 3 170 359,003 130 893,00

3110 Świadczenia społeczne 2 813 186,00 38 403,00 2 851 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 600,00 2 550,00 90 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 551,04 439,11 194 990,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 704,40 62,48 766,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 714,62 - 481,99 7 232,63

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 - 1 306,60 13 543,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 267,05 187,33454,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340,00 - 210,00 130,00

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,36 - 36,16 23,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,33 - 5,15 3,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,69 - 15,74 30,95

85504 Wspieranie rodziny 3 170,00 303 430,00300 260,00

3110 Świadczenia społeczne 258 200,00 3 980,00 262 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 - 730,00 5 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 169,52 - 556,71 3 612,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 161,70 - 17,89 143,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 437,00 431,00 28 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 667,69 0,58 1 668,27

4300 Zakup usług pozostałych 791,09 63,02 854,11

85508 Rodziny zastępcze - 1 000,00 19 720,0020 720,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 20 720,00 - 1 000,00 19 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 397 561,17 1 397 561,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 281 961,171 281 961,17

4090 Honoraria 1 876,00 - 300,00 1 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 030,00 400,00 47 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 746,92 2 200,00 100 946,92

4300 Zakup usług pozostałych 51 951,51 - 2 300,00 49 651,51

41 032 791,01 41 134 279,34101 488,33Razem:

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁDZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADSOWNICTWA

W rozdziale 75109 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa” – w planach wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 397,78 zł
tj.: zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów, a zwiększa się plan wydatków na składki na ZUS i
FP.

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412– „Ochotnicze straże pożarne” – w planach wydatków dokonuje się przeniesienia
między paragrafami w kwocie 340,00 zł tj.: zmniejsza się plan wydatków na różne wydatki na rzecz osób
fizycznych – ekwiwalenty, a zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych – przegląd zestawów
hydraulicznych w OSP Górna Grupa i Wielkie Stwolno.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80104 – „Przedszkola” – w związku z otrzymaniem dofinansowania - zaliczki na realizację
projektu pn. „Edukacja w Grupie przedszkolnej” nr umowy RPKP.10.02.01-04.0005/17-00
dofinansowanego ROP WK-P na lata 2014-020 konkurs Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja
Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne Nr
RPKP.10.02.01-IŻ.00-04.032/16 (projekt zintegrowany „Budowa jednego przedszkola w Grupie” RPO
WK-P na lata 2014-2020 konkurs zintegrowany 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjna Poddziałanie
6.3.1 inwestycje w infrastrukturę przedszkolną) przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie
61.304,65 zł.
Ponadto dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 5.144,32 zł w celu zabezpieczenia
wkładu własnego na 2018 r do realizacji powyższego projektu.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15
listopada 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.74.2018 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 488,00 zł w
związku ze sprawozdaniem pn. „Rozliczenie budżetu 2018 - G (zlecone(go) z przeznaczeniem na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłki dla
opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

W rozdziale 85215 – „Dodatki mieszkaniowe” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 15 listopada 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.70.2018 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę
1.673,27 - po dokonaniu rozliczenia dotacji za III kwartał 2018 r.

W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – w planach wydatków dokonuje się
przeniesienia między paragrafami w kwocie 800,00 zł tj.: zmniejsza się plan wydatków na opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, a zwiększa się plan wydatków na zakup usług
pozostałych.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – po dokonanej analizie w planach wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/18

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 22 listopada 2018 r.

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 1.407,36 zł tj.: zmniejsza się plan wydatków na
zakup materiałów i szkolenia, a zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup
usług pozostałych.

W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – na podstawie decyzji z dnia 15
listopada 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.71.2018 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 39.466,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z
kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodziny „Za
życiem”.

W rozdziale 85203 – „Karta Dużej Rodziny” – zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 267,05
zł - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.74.2017 w
oparciu o analizę dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny, wynikającej z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W rozdziale 85204 – „Wsparcie rodziny” – decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.74.2017 na podstawie sprawozdania pn. „Świadczenie „Dobry Start” w okresie
od 1.07.2018 do 12.11.2018 r. włącznie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.170,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady
Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz.U. z
2018 r. poz. 1061).
W planach wydatków – zadanie własne gminy dokonuje się przeniesienia w kwocie 431,00 zł tj.:
zmniejsza się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększa się plan wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe.
Ponadto z środków budżetu gminy przyjmuje się plan wydatków na zakup materiałów i usług w kwocie
1.000,00 zł w celu zabezpieczania wydatków na realizację zadania zleconego (należne środki z dotacji na
obsługę programu „Dobry Start” są niewystarczające – z należnych środków 80 % należy przeznaczyć na
wynagrodzenia, a 20 % na pozostałe wydatki bieżące.

W rozdziale 85208 – „Rodziny zastępcze” – po dokonanej analizie wydatków planowane wydatki
zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł - środki przenosi się do rozdz. 85504.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – w planach wydatków Funduszu
Sołeckiego dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 2.600,00 zł tj.: sołectwo Michale
400,00 zł oraz sołectwo Wielkie Stwolno 2.200,00 zł.

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 62/18 Wójta Gminy Dragacz z dnia 22 listopda 2018 r. - Zadania zlecone - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 152 777,31- 1 185,27153 962,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 139,00488,0018 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 139,00488,0018 651,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 828,31- 1 673,274 501,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 828,31- 1 673,274 501,58

855 Rodzina 8 256 394,3341 368,958 215 025,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 117 201,0039 466,003 077 735,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 117 201,0039 466,003 077 735,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,33- 267,05454,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
187,33- 267,05454,38

85504 Wspieranie rodziny 270 960,002 170,00268 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
270 960,002 170,00268 790,00

8 963 265,748 923 082,06 40 183,68Razem:

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 62/18 Wójta Gminy Dragacz z dnia 22 listopada 2018 r. Zadania zlecone - WydatkiI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 81 377,000,0081 377,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
78 964,000,0078 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,26369,36550,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,8528,42103,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 084,34- 397,789 482,12

852 Pomoc społeczna 152 777,31- 1 185,27153 962,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 139,00488,0018 651,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 139,00488,0018 651,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 828,31- 1 673,274 501,58

3110 Świadczenia społeczne 2 772,86- 1 640,454 413,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,27- 16,0033,27

4300 Zakup usług pozostałych 38,18- 16,8255,00

855 Rodzina 8 256 394,3341 368,958 215 025,38

85501 Świadczenie wychowawcze 4 868 046,000,004 868 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 800,00800,0044 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 229,56137,768 091,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 144,3919,601 124,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 886,71- 1 319,165 205,87

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00450,008 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 265,30- 88,201 353,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 117 201,0039 466,003 077 735,00

3110 Świadczenia społeczne 2 851 589,0038 403,002 813 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 750,002 550,0047 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 326,15439,11187 887,04

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 540,8862,48478,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 685,6318,016 667,62

4300 Zakup usług pozostałych 12 243,40- 1 806,6014 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00- 200,00200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,33- 267,05454,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00- 210,00340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,20- 36,1659,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,18- 5,158,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,95- 15,7446,69

85504 Wspieranie rodziny 270 960,002 170,00268 790,00

3110 Świadczenia społeczne 262 180,003 980,00258 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 870,00- 730,006 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,81- 125,711 136,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 143,81- 17,89161,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,27- 215,421 667,69

4300 Zakup usług pozostałych 70,11- 720,98791,09

8 919 523,37 40 183,68 8 959 707,05Razem:

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 2



Wójta Gminy Dragacz z dnia 22 listopada 2018 r. 

Lp. Sołectwo 754-75412 Razem

4300 6050 4210 4210 4300 4090 4170 4210 4270 4300 4430 6050 4210 4270 4300 6050

1 Bratwin 180,00 2 934,83 17 760,00 2 300,00 240,00 860,00 24 274,83

2 Dolna Grupa 500,00 1 200,00 4 930,00 6 540,21 11 535,95 2 800,00 465,79 702,00 1 721,00 8 821,25 39 216,20

3 Dragacz 1 000,00 4 083,71 804,56 6 500,00 1 760,00 640,00 1 656,34 17 948,00 34 392,61

4 Fletnowo 200,00 1 672,00 1 000,00 367,00 2 133,83 16 000,00 21 372,83

5 Górna Grupa 10 000,00 1 000,00 1 690,00 2 150,00 4 132,00 13 146,07 32 118,07

6 Grupa 196,00 1 500,00 1 140,00 13 043,53 928,00 222,00 2 814,00 10 000,00 29 843,53

7 Grupa Osiedle 24 853,76 2 150,00 1 600,00 3 867,44 2 184,00 4 561,00 39 216,20

8 Michale 250,00 1 500,00 7 545,58 1 200,00 2 670,00 2 080,00 21 500,00 36 745,58

9 Mniszek 14 658,07 150,00 2 700,00 100,00 17 608,07

10 Wielki Lubień 250,00 1 500,00 17 246,42 500,00 4 000,00 270,00 530,00 1 900,00 26 196,42

11 Wielkie Stwolno 1 000,00 1 000,00 230,00 9 109,40 2 000,00 7 955,00 21 294,40

12 Wielkie Zajączkowo 12 316,91 2 300,00 1 500,00 2 550,00 18 666,91

10 000,00 24 853,76 2 000,00 4 150,00 1 600,00 1 576,00 4 430,00 75 996,92 24 450,21 25 480,51 100,00 26 343,53 13 758,23 6 428,00 24 408,17 95 370,32 340 945,65

,

Razem

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 62/18

Fundusz sołecki na 2018 rok

600-60016 750-75095 921-92109 926-92695

Id: CB339D3B-9A86-47D9-A236-BF918D463135. Podpisany Strona 1




